<R> - Fibre Kompakt-Fusionsspleissgerat
Artikel-Nr. 228070700

Produktbeschreibung

<R> - Fibre Kompakt-Fusionsspleissgeréat

- Mantelzentrierte Losung, 3 Achsen aktiv

- fur Fasertypen G651,652,657 inklusive ITU-T G657A,B
- groRes Display mit gehértetem Glas und LED-Hinterleuchtung
- Displaygrof3e 4.3inches,300-fach Vergrof3erung
-inclusive Cleaver mit Faserbehalter

- benutzerfreundliche Menufiihrung

- 2 Sekunden Booten und Aufheizen

- Spleisszeit 6 Sek. bei SM

- typische Spleil3verluste: SM:0.03 dB / MM:0.01 dB

- Return Loss >60 dB

- Zugtest mit 1.96-2.25 N

- fur Schrumpfspleisse von 20-60 mm

- Heizzeit 13 Sek.

- 100 SpleiBprogramme

- 30 Heizprogramme

- mind. 5500 Spleilungen

- austauschbare Elektroden

- Datenspeicher fur 2000 Spleisse und 500 Spleissbilder
- Datenubertragung via Mini-USB

- Spannungsversorgung: 100-240 V~ / 50-60 Hz (Netzteil im Lieferumfang)

Merkmale

Allgemein

Halogenfrei

Statistische Warennummer
Herstellland

GTIN (EAN)
Mal3e/Gewichte ohne Verpackung
Lange mm

Breite mm

HOéhe mm

Nettogewicht Stiick kg
Zertifizierungen

CE

RoHS konform

Ja

85158090

CN
4043921668979

430
330
230
4,9

Ja
Ja
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Logistikinformationen
Verpackung

VPE Menge

VPE Gewicht kg

VPE Abmessung Breite mm
VPE Abmessung Héhe mm
VPE AbmessungTiefe mm
Referenzen

Zubehorartikel

C€
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Schachtel
1

6

650

320

189

228070600

Stand: 25.03.2025
Techn. Anderungen vorbehalten
Seite 2/2


https://www.rutenbeck.de

