


**Produktbeschreibung**

- <R> - Fibre Kompakt-Fusionsspleissgerät
- Mantelzentrierte Lösung, 3 Achsen aktiv
  - für Fasertypen G651,652,657 inklusive ITU-T G657A,B
  - großes Display mit gehärtetem Glas und LED-Hinterleuchtung
  - Displaygröße 4.3inches,300-fach Vergrößerung
  - inclusive Cleaver mit Faserbehälter
  - benutzerfreundliche Menüführung
  - 2 Sekunden Booten und Aufheizen
  - Spleisszeit 6 Sek. bei SM
  - typische Spleißverluste: SM:0.03 dB / MM:0.01 dB
  - Return Loss >60 dB
  - Zugtest mit 1.96-2.25 N
  - für Schrumpfspleisse von 20-60 mm
  - Heizzeit 13 Sek.
  - 100 Spleißprogramme
  - 30 Heizprogramme
  - mind. 5500 Spleißungen
  - austauschbare Elektroden
  - Datenspeicher für 2000 Spleisse und 500 Spleissbilder
  - Datenübertragung via Mini-USB
  - Spannungsversorgung: 100-240 V~ / 50-60 Hz (Netzteil im Lieferumfang)

**Merkmale**

## Allgemein

Halogenfrei	Ja
Statistische Warennummer	85158090
Herstellland	CN
GTIN (EAN)	4043921668979

## Maße/Gewichte ohne Verpackung

Länge mm	430
Breite mm	330
Höhe mm	230
Nettogewicht Stück kg	4,9

## Zertifizierungen

CE	Ja
RoHS konform	Ja

Logistikinformationen	
Verpackung	Schachtel
VPE Menge	1
VPE Gewicht kg	6
VPE Abmessung Breite mm	650
VPE Abmessung Höhe mm	320
VPE Abmessung Tiefe mm	189
Referenzen	
Zubehörartikel	228070600

